
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 375 Краснооктябрьского района Волгограда»

31.08.2023 года №314
ПРИКАЗ

Об итогах комплектования 
по МОУ детский сад № 375 
на 2023/2024 учебный год

На основании ст. 9, 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, учитывая результаты проведенной работы по 
уточнению списков детей и заявлений родителей, путевок комиссии по комплектованию 
Краснооктябрьского ТУ ДОАВ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привести в соответствие комплектование групп по возрастному показателю и 

утвердить списочный состав детей на 2023-2024 уч.год (Приложение):
2. Назначить воспитателей на группы:
Группа № 1 (старшая группа) Количество детей: 18 человек;
Назначить воспитателями: Папикян А.В., Земцова Е.А.
Группа № 2 (средняя группа) Количество детей: 19 человек;
Назначить воспитателями: Берелу Н.Ю., Павлову Н.М,
Группа № 3 (средняя группа) Количество детей: 18 человек;
Назначить воспитателями: Дегтяренко Н.С.
Группа № 4 (первая младшая группа) Количество детей: 24 человека;
Назначить воспитателями: Докучаеву Е.Г.
Группа № 5 (смешанная дошкольная группа) Количество детей: 8 человек;
Назначить воспитателями: Удалову И.Ю.,
Г руппа № 7 (подготовительная группа) Количество детей: 24 человека;
Назначить воспитателями: Шишлянникову А.А.
Группа № 8 (смешанная дошкольная группа) Количество детей: 16 человек;
Назначить воспитателями: Ковьшину В.И.,
Группа № 9 (смешанная дошкольная группа) Количество детей: 10 человек;
Назначить воспитателями: Арутюнян Г.В., Серову Л.Ю.,
Группа № 10 (смешанная дошкольная группа) Количество детей: 8 человек;
Назначить воспитателями: Глубшеву Н.А.,
Группа № 12 (старшая группа) Количество детей: 13 человек;
Назначить воспитателями: Васильеву О.В., Дегтяренко О.Н.,
Группа № 13 (средняя группа) Количество детей: 24 человека;
Назначить воспитателями: Антошечкину Г.Н.
Группа № 14 (вторая младшая группа) Количество детей: 18 человек;
Назначить воспитателями: Мещерякову Л.Н.,
Группа № 15 (подготовительная к школе группа) Количество детей: 13 человек; 
Назначить воспитателями: Свинцицкую М.Л.
Группа № 16 (подготовительная к школе группа) Количество детей: 16 человек; 
Назначить воспитателями: Лопацкую К.Т.
Группа № 18 (первая младшая группа) Количество детей: 21 человек;
Назначить воспитателями: Кропачеву В.Ю., Набокову М.В.,



Группа № 19 (вторая младшая группа) Количество детей: 21 человек;
Назначить воспитателями: Адельшину Е.Д.
Группа № 20 (смешанная ранняя для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет (ГКП))
Количество детей: 3 человека;
Назначить воспитателями: Дйнбагандову Е.С.,
Группа № 21 (средняя группа) Количество детей: 16 человек;
Назначить воспитателями: Нарцеву О.Г.,
Группа № 22 (вторая раннего возраста для детей в возрасте от 1,5 до 3 л.) Количество 
детей: 22 человека;
Назначить воспитателями: Дйнбагандову Е.С.,
Группа № 23 (вторая младшая группа) Количество детей: 15 человек;
Назначить воспитателями: Меш:ерякову Л.Н.,
Группа № 24 (средняя группа) Количество детей: 13 человек;

Назначить воспитателями: Нарцеву М.Г.
4. Старшие воспитатели: Авдеева Т.М., Еркеева Е.М.,
5. Музыкальный руководитель: Чатинян А.Г.,
6. Инструктор по физической культуре: Попова Е.Н.
7. Учитель-логопед - Кучерова Ю.В.,
9. Воспитателям групп оформить необходимую документацию по организации 
образовательной деятельности, присмотра и ухода за воспитанниками в соответствии с 
утвержденной номенклатурой дел.
10. Ивановой М.В., Кузнецовой К.А. медицинским сестрам, оформить табели учета 
посещаемости воспитанников по каждой возрастной группе в соответствии со списочным 
составом детей по группам.
11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 3 И.И. Акопджанова



Список воспитанников смешанной дошкольной группы № 8

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата po/ivicHiiM

8.01.191 Аветисян Тигран Каренович

2 Асгарова Гюлсум Рагимовна 12.12.15

3 Демидов Григорий Ильич 12.07.17

4 Ггорова Аделина Игоревна 18.07.18

5 Заровнятных Арсений Анатольевич 12.12.19

6 Зулфугарова Айсел Салеховна 12.04.19

7 Исингалиев Максим Артёмович 31.01.18

8 Казарян Давид Арсенович 14.03.18

9 Ковбанин Тимофей Михайлович 6.07.17

10 Михайлова Дарья Всеволодовна 21.07.18

11 Михеев Денис Дмитриевич 22.05.18

12 Николаев Виталий Александрович 2.01.19

13 Потовая Евгения Сергеевна 19.12.16

14 Селиверстова Яна Александровна 7.11.18

15 Федоренко Василина Романовна 30.08.18

16 Юрина Мария Владимировна 8.11.16


